

EDUSTAJISTON KOKOUS 8/2021

Aika: 9.11.2021 klo 17:00

Paikka: Tikkurilan kampus, tila B505-506 ja Zoom

Kutsutut:	La'SOTE	Nurmi Silja	puheenjohtaja	läsnä
	La'SOTE	Menschakoff Katja	varapuheenjohtaja	läsnä
	TASE	Vehkaoja Vili	varsinainen	
	Opiskelevat Kokoomuslaiset	Kaspio Sonia	varsinainen	
	La'SOTE	Saari Petteri	varsinainen	läsnä
	TASE	Nousiainen Anselmi	varsinainen	läsnä
	La'SOTE	Miettinen Heidi	varsinainen	läsnä
	Opiskelevat Kokoomuslaiset	Tarvainen Nea	varsinainen	läsnä
	TASE	Lohilahti Janne	varsinainen	läsnä
	La'SOTE	Aaltonen Janita	varsinainen	
	TASE	Still Christian	varsinainen	
	Opiskelevat Kokoomuslaiset	Wuorenheimi Janne	varsinainen	
	Opiskelevat Kokoomuslaiset	Taipale Marko	varsinainen	
	TASE	Panu Nilsson	varsinainen	läsnä
	La'SOTE	Joonas Keränen	varsinainen	läsnä

Opiskelijakunnan hallitus

Hallituksen jäsen

Venla Kääriä

Hallituksen

Ella Hokkanen

saapui klo 17.14

Hallituksen puheenjohtaja

Carita Törhönen

Opiskelijakunnan asiantuntijat

Toiminnanjohtaja

Janne Silajärvi

Opiskelijakunnan jäsenet

Hazel Grundy

osallistui klo 17.51-18.07

Opiskelijaedustajapaikan hakija:

Jari Ahto

poistui klo 17.38

Rikhard Hautala

osallistui klo 17.20-17.28

1. KOKOUKSEN AVAUS

Päätösesitys: Puheenjohtaja avaa kokouksen 17:05.

Päätös: Esityksen mukaan.

2. LAILLISUUDEN JA PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN

Esittely: Edustajiston kokous on laillinen ja päätösvaltainen, kun kokous on asianmukaisesti koolle kutsuttu ja paikalla on puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja sekä vähintään seitsemän (7) edustajiston jäsenistä tai varajäsenistä.

Päätösesitys: Kokous on kutsuttu koolle ja esityslista lähetetty 2.11.2021. Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös: Esityksen mukaan.

3. PUHE- JA LÄSNÄOLO-OIKEUDEN MYÖNTÄMINEN

Esittely: Opiskelijakunnan jäsenillä ja työntekijöillä on puhe- ja läsnäolo-oikeus edustajiston kokouksissa, ellei edustajisto ehdottomalla enemmistöllä päättä rajoittaa oikeutta jonkin asian käsittelyn ajaksi.

Päätösesitys: Myönnetään tarvittavat puhe- ja läsnäolo-oikeudet. Edustajisto päättää rajoittaa muiden kuin edustajiston jäsenten ja toiminnanjohtajan osallistumista kohdan 7 käsittelyn ajaksi. Myönnetään puhe- ja läsnäolo-oikeus kohdan 6 käsittelyn ajaksi Rikhard Hautalalle ja Jari Ahdolle.

Päätös: Esityksen mukaan.

4. KOKOUKSEN JÄRJESTÄYTYMINEN

Päätösesitys: Edustajiston kokousta johtaa edustajiston puheenjohtaja Silja Nurmi ja sihteerinä toimii toiminnanjohtaja Janne Silajärvi. Pöytäkirjantarkastajina ja ääntenlaskijoina toimivat Janne Lohilahti ja Petteri Saari.

Päätös: Esityksen mukaan.

5. ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN KOKOUKSEN TYÖJÄRJESTYKSEKSI

Päätösesitys: Lisätään uusi kohta 6 Tutkintolautakunnan opiskelijaedustajan valinta. Lisätään uusi kohta 9 OLL:n liittokokousmateriaalit. Muutetaan esityslistan numerointi vastaavasti.

Päätös: Esityksen mukaan.

6. TUTKINTOLAUTAKUNNAN OPISKELIJAEDUSTAJAN VALINTA

Esittely: Laureamkolla oli 1.-31.10. avoinna haku tutkintolautakunnan opiskelijaedustajaksi. Opiskelijaedustajia valitaan kaksi: varsinainen ja varaedustaja. Edustajiston jäsenille on lähetetty hakemukset. Hakijat esittäytyvät kokoukselle.

Päätösesitys: Nousiainen esittää: Valitaan varsinaiseksi edustajaksi Hautala ja varaedustajaksi Ahto.

Päätös: Valitaan yksimielisesti Hautala varsinaiseksi edustajaksi ja Ahto varaedustajaksi.

Katja Menschakoff jääväsi itsensä asian käsittelystä ja oli läsnä ainoastaan oman esittäytymisensä ajan.

Hautala ja Ahto esittäytyivät kohdan käsittelyn aikana.

7. HÄIRINTÄTAPAUS

Esittely: Hallitus on kokouksessaan 7.10. antanut kirjallisen huomautuksen kahdelle Laureamkon toimijalle epäasiallisesta käytöksestä. Huomautuksen saajat haluavat tuoda asian edustajiston käsittelyyn huomautusten kumoamiseksi. Edustajisto kuulee kaikkien osapuolten selvitykset, käy keskustelun tapauksesta ja näiden perusteella tekee päätöksensä.

Liite: Luottamuksellisia, jaetaan edustajistolle erikseen.

Päätösesitys: Keränen esittää, että huomautukset pidetään voimassa ja, että opiskelijakunta luo ohjesäännön vastaavien tulevien tilanteiden varalle. Keräsen esitystä kannattaa **Katja**, Lohilahti, Miettinen, Nurmi, Tarvainen. Saari esittää, että kirjalliset huomautukset perutaan ja muutetaan suullisiksi huomautuksiksi. Saaren esitykselle ei löydy kannatusta.

Miettinen esittää hallitukselle suullista huomautusta tapauksen käsittelystä. Tehdään paremmin selväksi asianosaisille, miten käytöstä voisi korjata. Huolehditaan, että käsittely on jatkossa objektiivisempaa ja käsittelyä johtaa varmasti puolueeton henkilö. Esitystä kannattaa Nousiainen.

Päätös: Kirjalliset huomautukset pidetään voimassa. Edustajisto edellyttää, että hallitus valmistelee opiskelijakunnalle ohjesäännön häirintä- ja kiusaamistapauksia tai muita kurinpidollisia toimia vaativia tilanteita varten. Edustajisto antaa hallitukselle suullisen huomautuksen tapauksen käsittelystä.

Kääriä ja Hokkanen poistuivat asian käsittelyn ajaksi.

Törhönen osallistui asian käsittelyyn kertomalla opiskelijakunnan hallituksen näkemyksen tapauksesta, muun ajan Törhönen oli poissa kokoustilasta.

Hazel Grundy osallistui kohdan käsittelyn aikana tapaamiseen oman näkemyksensä kertomisen ajan.

Pidettiin tekninen kokoustauko klo 18.10-18.17.

Katja Menschakoff oli poissa klo 18.18-18.24.

Lohilahti oli poissa klo 19.28-19.30.

Pidettiin tekninen kokoustauko asian käsittelyn jälkeen klo 19.31-19.35.

8. SÄÄNTÖMUUTOKSET

Esittely: Edustajistovaalien siirtyminen aiheuttaa haasteita alkuvuoden toimintaan. Näiden haasteiden välttämiseksi hallituksen puheenjohtaja ja toiminnanjohtaja ovat kartoittaneet mahdollisten sääntömuutosten tarvetta. On kuitenkin ilmennyt, että varsinaisille sääntömuutoksille ei ole tarvetta.

Päätösesitys: Ei päätettävää.

Päätös: Ei päätettävää.

Saari poissa klo 19.35-19.37.

9. OLL:N LIITTOKOKOUMATERIAALIT

Esittely: Opiskelijoiden Liikuntaliiton liittokokous järjestetään 10.-11.11. Kuullaan esittely liittokokouksen materiaaleista ja käydään keskustelu siltä pohjalta. Tehdään tarvittavat päätökset opiskelijakunnan linjoista.

Päätösesitys: Ei päätettävää.

Päätös: Ei päätettävää.

Tarvainen poistui klo 19.51.

10. MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT

Ei käsiteltäviä asioita.

11. ILMOITUSASIAT

Vuoden 2021 hallitus jatkaa toiminnassa, mahdollisuuksiensa mukaan, tammikuun ajan. Vanhojen hallitusten jäseniä on pyydetty apuun Laureamkon luentovierailuihin.

Silajärvi kertoi rahoitusneuvotteluiden tuloksista. Laurean avustusta lasketaan reilusti.

Edustajiston vaalien ehdolleasettautuminen on käynnissä!

Kääriä ja Hokkanen poistuivat klo 20.15.

12. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Päätösesitys: Puheenjohtaja päättää kokouksen klo 20.19.

Päätös: Esityksen mukaan.

Pöytäkirjan vakuudeksi:

päivämäärä:

päivämäärä:

puheenjohtaja
Silja Nurmi

sihteeri
Janne Silajärvi

päivämäärä

päivämäärä

pöytäkirjantarkastaja
Janne Lohilahti

pöytäkirjantarkastaja
Petteri Saari